



T"K"P'NİN

SOSYAL EMPERYALİZME

HİZMET PROGRAMI

www.partizanarsiv.net
gerçek yayınevi

T'K'P NİN SOSYAL EMPERYALİZME
HİZMET PROGRAMI

Sahte T'K'P, geçen yıl içinde yeni bir 'Program' yayınladı. Bu program kendine T'K'P adını veren kligin gerçek yüzünü açıklıkla ortaya koyan bir ibret belgesidir.

T'K'P nin yeni programının her satırı anti-marksist görüşlerle doludur. Eger her yanlış tek tek ele alınıp incelenirse, 'programdaki' anti marksist görüşler kitaplar doludur. Biz bu yazıda yalnızca çok genel hatalar üzerinde durup, Programın neye hizmet ettiğini ortaya koymaya çalışacağız.

SAHTE T'K'P NİN TARİH DEĞERLENDİRMESİ

Yeni 'Programın' giriş bölümünde, bu programın TKP nin üçüncü programı olduğu belirtildikten sonra;TKP nin ikinci (Eylem) Programı(19-26 Programı) hakkında şunlar söyleniyor :

"TKP nin ikinci eylem programı başka koşullarda işlenmiştir. Egemenliği eline geçiren burjuvazi geniş yığınların, işçi sınıfının demokratik isteklerine, köklü toprak reformuna, devrimci oluşumlara karşı çıkmış, Büyük toprak ağalarıyla, yabancı sermayelerle bağlaşma yoluna girmiştir. Bu nedenle programın birinci maddesinde : Türkiye KomünistPartisinin savaşlaremperyalizme ve ona memlekette destek olan burjuvazinin ve büyük mülk-toprak sahiplerinin egemenliğine karşı yönelmiştir deniliyor.

O günlerden bu yana geçen uzun zaman içinde gerek Türkiye, gerekse dünyada güçler dengesinde sınıf savaşının koşullarında büyük değişiklikler meydana geldi. Ba zı sektere eğilimleri olan ikinci program eskidi,günün yeni koşullarına uymaz oldu."..(abc)

(T'K'P PROGRAM s.4)

Görüldüğü gibi yeni 'program' ikinci programı 'ba zı sektere eğilimleri olan' bir program olarak niteliyor. T'K'P nin yeni 'programına' göre, ikinci program 'sekte'rdi, çünkü ikinci programda, mücadelenin emperyalizme ve yerli ortaklarına karşı olduğu belirtiliyordu.T'K'P nin yeni 'program'ına göre,'sekte' olarak nitelediği bu tespit doğrudur. İkinci programda hatası 'sekte'liği değil, kemalist iktidarla her an uzlaşmaya hazır : Leninist devlet teorilerini red eden;ittifaklar meselesinde burjuvaziyle ittifakı temel alan silahlı mücadeleye yolunu red eden revizyonist görüşlerdi. Şimdi T'K'P ikinci programı sağdan eleştirerek , ikinci programında gerisinde olan yeni 'Program'ı haklı çıkarmaya çalışıyor. T'K'P ikinci programa getirdiği eleştiriyi 'zaman değişti' gerekçesine dayandırıyor. Nedir değişen? İkinci Programdan bu yana geçen zaman içinde emperyalizmin karakteri mi değişmiştir? Türkiye yarı sömürge olma durumundan mı çıkmıştır? Emperyalizm ve proteler devrimleri çağı kapanmış, yeni bir çağın başla mıştır?

Bütün bunların olmadığı ortadadır . Türkiye'de devrimin görevleri bundan elli yıl önce ne idiye, bu gün de ana hatlarıyla odur. O halde 'zaman değişti' gerekçesi, yeni program için bir kılıftır.

TKP nin ikinci programından bu yana olan değişikliklerin en önem-

lilerinden biri kuşkusuz ki , dünyada ilk proleter devrimini gerçekleştiren ülkede, Sovyetler Birliğinde görülen değişimdir. Sosyalizmi inşa yolunda ilerleyen Sovyetler Birliğinde siyasi iktidarı ele geçiren revizyonistler ülkenin sosyalist ekonomisini deforme etmişler; ülkede kapitalizmi yeniden inşa etmişler, Sosyalist Sovyetler Birliğini, Sosyal emperyalist bir güce dönüştürmüşlerdir. İşte T'K'P bu değişiklik yüzünden yeni bir programa ihtiyaç duymuştur. Onlar TK'P'nin ikinci eylem programını, 'Yeni' programlarında' günün şartlarına uygun hale getirerek ortaya sosyal emperyalizme hizmet programını çıkarmışlardır, işte yeni 'program' anlamı budur.

T'K'P revizyonistlerinin 'Programı' 'ba zı sekterce ya nları vardı' diye nitelediği ikinci programın, tüm revizyonist yanlarını aynen mütahaza ediyor. T'K'P yeni 'programı', aynı ikinci eylem programında olduğu gibi Kemalist iktidarın sınıf niteliğini titizlikle gözlerden kaçırıyor. Bu konuda hep içi boş, anlamsız laflar ediyor. Programda şöyle daniyor:

"Kurtuluş savaşından sonra burjuvazi egemenlik ve diktatörlük kurdu. TKP ni yasakladı. ... Egemenliği eline geçiren burjuvazi ... büyük toprak ağalarıyla ve yabancı sermayelerle bağlaşma yoluna girdi. (abç) (T'K'P Program s.4)

Burada sözü edilen 'burjuvazi'nin niteliği açıkçabelirtilmiyor. Bu 'burjuvazi' kompradornitelikte büyük burjuvazimidir? yoksa küçük burjuvazi midir? belli değil. Ama 'egemenliği eline geçirdikten sonra' 'toprak ağaları ve yabancı sermayelerle bağlaşma yoluna' girdiğine göre, herhalde komprador burjuvazi değildir. İşte Türkiye'de her türden oportunistlerin milli kurtuluş savaşı

- a) Milli nitelikte orta burjuvazi (T'K'P, TİP-TSİP-TİİKP)
- b) Asker sivil aydın zümre (Mihri Belli)
- c) Küçük burjuvazi (nin en radikal en sol kanadı) (kıvılcımlı- THKP/C, THKO)

önderliğinde verilmiş; kurtuluş savaşına önderlik eden bu sınıf, iktidarı ele geçirdikten sonra emperyalizmle ve toprak ağalarıyla uzlaşmıştır.

Her türden oportunistlerin bu görüşleri Türkiye gerçekleri tarafından mahkum ediliyor. Türkiye gerçekleri milli kurtuluş savaşına önderlik eden sınıfların komprador burjuvazi ve toprak ağası ikilisinin bir bölümü olduğunu; emperyalizmle bu önderlik arasında (uzlaşma değil) işbirliğinin daha savaşın başından beri var olduğunu; komprador burjuvazi-toprak ağası ittifakının daha savaşın başından beri kurulmuş olduğunu gösteriyor. (bu konuda bak. "Kemalizim" TKP / ML yayını)

T'K'P yeni programında bu gerçeklere sırt çeviriyor. Ama burada cesaretle yapmıyor. Tam her zaman kıvırtmaya hazır "usta" oportunistlere yakışır bir biçimde "kurtuluş savaşından sonra egemenlik ve diktatörsünü kuran burjuvazi" nin niteliği konusunda susuyor, aynı şekilde kurulan "diktatörsü" nin niteliği konusunda da susuyor.

T'K'P PROGRAMINDA DURUM DEĞERLENDİRMESİ

T'K'P nin yeni programında Türkiye'nin bu gün içinde bulunduğu durum şöyle değerlendiriliyor:

www.partizanarsiv.net

"Türkiye bu gün, derebeylik artığı ilişkilerin hala yaşadığı, memleketin ekonomik, politik, stratejik kilit yerlerine, ordusuna emperyalist devletlerin el attığı, bu yüzden egemenlik haklarından bir çoğunu yitiren, kapitalist bir ülkedir! : (abç) (program s6)

"...Türkiye'nin sadece bir kapitalist ülke olması:" (Program S9)

"Türkiye egemen sosyal sistemi kapitalizm olan bir ülkedir. .. " (abç) (Program s 21)

T'K'P yeni Programına göre, Türkiye kapitalist bir ülkedir. Ama T'K'P gerçeklere uymayan bu tespitine kendisi de inanmıyor. Çünkü, Türkiyenin önündeki devrim aşamasını T'K'P aynı programda :

"Demokratik, anti emperyalist-anti feodal halk devrimi" (Program s 28)

olarak nitelendiriyor. Eğer T'K'P gerçekten Türkiyenin kapitalist bir ülke olduğuna inansa ve bunusavunsa, o zaman Türkiyenin önündeki devrim aşamasını "Sosyalist devrim" olarak belirlemesi gerekir.

Kapitalizmin hakim olduğu bir ülkede sosyalist devrimden önce bir ara devrim aşaması yoktur. Çünkü demokratik devrimin görevi olan feodalizmin tasfiyesi meselesi kapitalizmin hakim olduğu ülkelerde çözülmüştür. T'K'P programında Türkiyeyi bir yandan kapitalist ülke olarak niteleyip, diğer yandan 'demokratik devrim' diyerek, Marksizmi tahrif ediyor, Leninizmi tahrif ediyor.

T'K'P nin Türkiye'yi kapitalist ülke olarak nitelenmesine sebep onun emperyalizmin varlığını gözlerden kaçırmak istemesidir. O, Bizzet kendisi emperyalizme uşaklık görevini üstlenmiştir. O, efendisi Rus sosyal emperyalizmine hizmet edebilmek için, emperyalizmin feodalizmi çözdüğü, kapitalizmi geliştirdiği görüşlerini yaymak zordur. Programda yaptığı da budur.

T'K'P NE GÖRE HAKİM SINIFLAR

T'K'P , Türkiye'de devlet iktidarını elinde bulunduran hakim sınıfları şöyle değerlendiriyor :

"Memlekette toprak ağalarıyla sarmasan, emperyalist tekel-lerle bağlaşan, holdiççiliğe, tekelciliğe yükselme, finans oligarşiye dönüşme, devleti ele geçirme süreci içinde olan ve militarist klikle bütünleşen büyük burjuvazi egemenliği sürüyor. " .. (Abç) (Program s 6)

Şimdi bu ahmaklıklar dizisini tek tek ele alalım:

a) Türkiye'de 'büyük burjuvazi' komprador nitelik taşır. Yani Türkiye'deki büyük burjuvazi için söz konusu olan emperyalizmle bağlaşmak değil, ona uşaklık etmektir.

"Tekelciliğe yükselme" "Finans Oligarşiye dönüşme" komprador burjuvazi kompradorluktan çıkıyor, ve kendisi bağımsız emperyalist burjuvaziye dönüşüyor demektir. Çünkü "tekelcilik" ve "Finans kapital" Emperyalizmin ekonomik temelini oluştururlar. (Bu konuda bk. Lenin, Emperyalizm)Komprador burjuvazinin "finans oligarşiye dönüş-tüğünü" şöyle emperyalizmin ne olduğunu kavramamaktır. Bunu iddia

mek

etmek aynı zamanda Türkiyenin kendisinin emperyalist bir devlet olma yönünde ilerlediğini söylemek ir.

b)Türkiyede iktidarı elinde tutan güç tek başına komprodor burjuvazi değil, komprodorburjuvazi -toprak ağası sınıfları ortaklığıdır.Bu sınıflar emperyalizmin ülkemizdeki dayanaklarıdır.

c)'Militarist Klik' sınıflar üstü bir olgu değildir.Ordunun görevi, devlet iktidarna sahip olan sınıfların iktidarına bekçilik etmektir. 'Militarist Klik'sınıflar ülkemizde emperyalizmin işbirlikçisi komprodorlara ve toprak ağalarına hizmet etmektedir.Onların uşaklığını yapmaktadır .Bu yüzden hakim sınıflar üzerinde,kendi başına bağımsız birölgu olarak görmek,klasik revizyonist bir görüştür.

d)Orduyu,devleti sınıflar üzerinde gören revizyonist görüş "devleti eline geçirme süreci içinde olan..."tespitinde de açıkça ortaya çıkmak tadır.Ne demektir:hem"devleti ele geçirme süreci içinde olmak"hemde "egemenlik sürüyor"olmak?Eğer ülkede"büyük burjuvazi hüküm sürüyor"sa",o zaman devlet başka sınıfların elinde demektir.(Hangi?T'K'P bu konuda"sükûtalıdır"sözüne uygun davranıyor)O zaman "büyük burjuvazi hü-küm sür-mü-yo"demektir. İşte T'K'P bize biraz mantıklı düşünecek çocukların bile saçmalığı göreceği böyle tutarsız görüşleri 'Program'olaraksunuyor.

T'K'P NİN ORDU-DEVLET ANLAYIŞI

T'K'P Programında ordu konusunda denen şudur:

"T'K'P,orduyu emperyalistlerin,NATO'nun,işbirlikçilerin,militarist elinden kurtarmayıön görür" (Program s,42)

T'K'P nin utanmadan Kömüniz m adına söylediği bu laflar,Marxizm-Leninizm min açık inkarıdır.Marxist-Leninistlerorduyu sınıflar üstü bir olgu olarak görmezler.Ordu,devlet iktidarına hakim olan sınıfların,iktidarını sürdürmek için kullandıkları,silahlı güçtür.Marxist-Leninistler,hakim sınıfların halk üzerindeki diktatörlük lüklerini sürdürmek için kullandıkları en önemli silahlardan biri olan,hakim sınıfların ordusunu "kurtarmak"diye bir görev tanımazlar.Marxist-Leninistler hakim sınıfların devlet iktidarını yıkmak-parçalamak için onu koruyan silah lı gücü ,yani orduyu yıkmak parçalamak gerektiğini bilirler.Bunlar Marxizm m-Leninizm min genel doğrularıdır?Kendine 'Köminist'diyen herkes bunları bilir.'Orduyu kurtarma' safsatası ancak devrim diye bir meselesi olmayan burjuva ajanlarının uydurması olabilir.

Lenin ordu konusunda şöyle diyor:

"Öte yanda bir tek büyük devrim bile yapılmazdı:yada ordu 'çözülmeden' yapılamazdı'.Çünkü bu ordu,eskirejimi desteklemek için en katı alet,burjuva disiplinin en kuvvetli siperi,sermaye egemenliğinin payandası,çalışan insanlar arasında sermayeye teslimiyet ve boyun eğmeye ilişkin uşaklık ruhunun koruyucusu ve teşvikçisi idi.Karşı devrim,silahlı işçilerin orduyla yan yana olmasını hiç bir zaman görmemiştir ve göremez."Fransada işçiler her devrimden silahlı olarak çıktılar,"diye yazıyordu Engels"bundan dolayı devlet düzenini elinde tutan burjuvazinin ilk kumandası işçilerin silahsız hale getirilmesiydi.

...

Yeni bir sınıf iktidara gelirken,eski orduyu tamamen dağıtmadan iktidara ulaşamaz ve onu yerleştiremez"

(Lenin, Dönek Kautsky, Bilim ve Sosyalizm yay.sa.139-

140)

www.partizanarsiv.net

Görüldüğü gibi sahte T'K'P nin ordu konusundaki anlayışları

Marksizim-Leninizmle taban tabana zıt bir anlayıştır. Ordu konusunda ki onların bu anlayışları, 'devrimi' bir askeri darbe olarak görmele-ridir. Bunlar orduyu "militarist kligin elinden" "kurtaracaklar", "kurtulmuş ordu" bir darbeye iktidarı ele alıp, Amerikan emperyalizmi ile bağları koparıp, 'Sosyalist ülkelerle' (başta sovyetler birliği ile ta bi) işbirliğine geçip, kapitalist olmayan yoldan Türkiyeyi kalkındıracaktır! İşte sosyalizm cilalı 'kurtarma' teorisinin ardında yatan görüştür.

T'K'P PROGRAMINDA İTİCİ GÜÇLER VE İTTİFAKLAR

T'K'P programı devrimin itici güçleri, ittifakları konusunda Türkiye gerçeklerine uymayan, görünüşte "sol" özünde sağ görüşler savunuyor. Devrimin itici güçleri konusunda program kesin ve açık bir şey getirmiyor. Bu konuda programda söylenen şudur:

"Devrimci ana güç olan işçi sınıfı..."

(program s.6)

T'K'P nin yakın amacı bu ileri demokratik devrim düzeyine ana devrimci güç olan işçi sınıfının öncülüğünde, köy emekçilerinin, geniş orta tabakaların, devrimci aydın ve gençliğin savaş ve eylem birliği ile ulaşacaktır." (Program s.13)

Türkiyede devrimci ana güç olarak işçi sınıfını tespit etmek ne kadar 'sol', ne kadar 'Marksist' görülmüşse, özünde Türkiye'nin gerçeklerine uymadığı için, devrimi imkansız kılan, karşı devrimci bir tespittir.

Ezilen, sömürülen kitlelerin büyük bir bölümünü (çoğunluğunu) köylüleri oluşturduğu bir ülkede, devrimin ana (yada temel) gücü yoksul ve orta köylülerdir. İşçi sınıfı bütün ülkelerde olduğu gibi, bizim ülkemizde devrimin öncü gücüdür. Öncü güç olmak, illada ana güç olmayı gerektirmez. İşçi sınıfı, nüfusun büyük çoğunluğu plore-tarya tarafından oluşturulan gelişmiş kapitalist ülkelerde devrimin hem öncü ve hemde temel gücüdür. Ama Türkiye gibi nüfusunun büyük çokluğu köylülük tarafından oluşturulan yarı-sömürge, yarı-feodal ülkelerde işçi sınıfı devrimde ana (yada temel) güç değildir.

Türkiyede (ve tüm yarı sömürge-yarı feodal ülkelerde) işçi sınıfını devrimci ana güç olarak tespit etmek, köylülerin devrimde önemini kavramaktan ileri gelir, işçi köylü temel ittifakını küçümse-meyi, köylüler arasında çalışmanın önemini küçümsemeyi, devrimin köy-lerden şehirlere doğru bir gelişme izleyeceğini red etmeyi-temel çalışma alanının köylük bölgeler, temel mücadele biçiminin silahlı mücadele olduğunu red etmeyi beraberinde getirir. Zaten programda söylenen noktalarda susulmuş ve bütün bu saydığımız noktalar önemsiz şeyler olarak geçiştirilmiştir.

Program işçi sınıfının temel müttefiki olarak burjuvaziyi gör-mektedir. Bu konuda 'büyük burjuvazinin' ilerici güçlere karşı saldırılarından söz edilirken, yalnızca işçi sınıfı ve ulusal burjuvazinin sol(a açılan) kanadından söz ediliyor.

Programda şöyle deniliyor:

Büyük burjuvazinin ve gericiğin bu saldırıları bütün ilerici güçlere en başta devrimci ana güç olan işçi sınıfı naonun örgütlerine, politik, ekonomik hareketlerine, ideolo-jisine karşı yönelmiştir. Bu saldırı ulusal burjuvazinin sola açılan kanadında ateş altına almıştır"

(Program s.6)

İşte T'K'P nin ittifak anlayışı. T'K'P hainlerine göre ülkemizde iki ilerici güç vardır: işçi sınıfı, ulusal burjuvazinin sola açılan kanadı; Bu emperyalist uşağı hainler yoksul ve orta halli köylüleri, şehir küçük burjuvazisini ilerici' bile saymıyorlar. Onlar köylüleri gerici gören bu anlayışları ile troçki ile aynı saftadırlar.

T'K'P PROGRAMINDA HAKİM SINIF PARTİLERİ

Programda hakim sınıf partileri şöyle değerlendiriliyor:

"İş birlikçi büyük burjuvazinin, büyük toprak beylerinin emperyalist tekellerin yerli yabancı ortaklarının çıkarlarını AP, DE, CGP gibi partiler koruyor. En sömürgeci, en gerici güçlerin bu partileri ayrı adlar taşımakla beraber, aynı sınıfın değişik kesimlerinin çıkarlarını savunuyor, aynı zamanda bu değişik kesimlerin çelişme ve çatışmalarında yansıtıyorlar.

Burjuvazinin içinde ayrışma süreci hızlanıyor. Ulusal burjuvazinin, orta tabakaların, işbirlikçi burjuvazi, emperyalizm, yabancı sermaye ile çelişmeleri, çatışmaları artıyor. CHP ile gerici partiler arasındaki boğuşma bu çatışmaların açığa vurulmasıdır." (program s.7)

Görüldüğü gibi T'K'P, CHP yi ulusal burjuvazinin, orta tabakaların siyasi temsilcisi nitелеmekte, onu 'gerici' partilerden özine ayırmaktadır. Bu tahlil Türkiyede bütün oportünist akımlarda ortaktır.

CHP, T'K'P ve her türden oportünistlerin ileri sürdüğü gibi, milli nitelikte orta burjuvazinin değil, avrupadaki emperyalist devletlerin işbirlikçiliğini yapan komprador ve toprak ağası k liginin temsilcisidir. CHP içinde orta burjuvazinin siyasi temsilcileride vardır. Ama bunlar parti içinde hakim değillerdir. Ve hakim durumdada gelemezler. CHP ile MC arasındaki iktidar dalışması komprador burjuvazi ve toprak ağaları milli nitelikte orta burjuvazi arasında bir iktidar dalışması değil! Amerikancı ve avrupacı komprador burjuva ve toprak ağası k likleri arasındaki bir iktidar dalışmasıdır.

CHP yi milli burjuvazinin siyasi temsilcisi olarak nitелеmek, onun peşine takılmak için hazırlanmış teorik bir kılı tır. Rus sosyal emperyalistlerinin ülkemizde sağ lam bir ekonomik temeli yektir. Onlar bu yüzden normal yollardan iktidar olamazlar. Bu yüzden Amerikancı işbirlikçilere karşı, "demokrasinin sınırlarını genişletmesi" ni bekledikleri avrupacı işbirlikçileri desteklemektedirler. İşte T'K'P nin CHP' degerlendirmesi ardında yatan gerçek budur.

T'K'P SOSYALİZMİ NİHAİ HEDEF İLAN EDİYOR

T'K'P hainleri yeni programında 'komüniz m' kavramını kullanmaktan titizlikle kaçınıyorlar. Onların artık sınıfsız topluma varmak diye bir meseleleri kalmamıştır. Onlar bugün Sovyetler Birliği ve onun denetimindeki revizyonist ülkelerde 'sosyaliz m' yaftası altında sürdürülen bürokrat burjuva diktatörlüklerini, nihai hedef olarak görmektedir. Bu konuda programda söylenen şudur:

"TKP nin yakın ve dolaysız amacı emperyalizimin ve yerli gerici ortakları işbirlikçi büyük burjuvazi ve toprak ağalarının emgenliğine son vermek, memleketimizde sosyaliz m yönelik gelişme yolunu açmaktır" (Program s.28)

"TKP nin uzak amacı Türkiyede sosyaliz m kurmaktır."

www.partizanlar (Program s.13)

T'K'P hainlerinin 'komüniz m'adına, komüniz me ihanetleri artık programlarına geçmiştir. Onlar sosyaliz min kurulmasını (bundan anladıkları, bugünkü revizyonist ülkelerdeki sosyal faşist diktatörlüklerdir) nihai hedef ilan edip, sınıfsız toplumu (lafta bile olsa) programa almayıarak Komüniz mle uzaktan yakından bir ilgileni elmadığını göstermektedir.

Komünistler, sosyaliz mi nihai hedef değil, sınıfsız topluma varabilmek için gerekli bir geçiş aşaması olarak görürler. T'K'P revizyonistleri şimdi Marksiz min-Leniniz min en temel ilkesini red ediyor.

T'K'P PROGRAMINDA MİLLİ MESELE

Milli mesele konusunda programa getirilen çözümler şunlar:

"TKP ulusal azınlıkları zorla Özümseme politikasına karşı, bu halklara bütün demokratik hakların sağlanması için savaşıp gidiyor" (Program s.15)

"TKP ulusların yazgılarını kendilerinin çizmesi konusundaki Leninci ilkelerine sıkı sıkıya bağlıdır. Memleketimizde yoğun kaynaşmış yığınlar halinde yaşayan uluslara, ulusal azınlıklara (kürtler, lazlar vs.) tam demokratik eşit anayasal haklar tanımalı, uluslara kültürlerini geliştirmek olanakları yaratılmalıdır." (Program s.15)

T'K'P nin milli mesele ile ilgili getirdiği görüşler anti-Marksist, esas olarak hakim millet milliyetçiliğinden kaynaklanan, ama ezilen ulus milliyetçiliği ile de uzlaşan görüşlerdir.

T'K'P programında ulusların kendi yazgılarını kendilerinin çizmesi "Leninist" ilkesinden söz ederek, Leniniz mi tarif ediyor. Leniniz mde 'ulusların kendi kaderini (yazgısını) kendisinin tayini (çizmesi) diye bir ilke yoktur. Leniniz min ilkesi "ulusların kendi kaderini kendilerinin tayinhakkının" her şart altında savunulmasıdır. Tayin hakkı ile tayin ayrı şeylerdir. Leniniz m "ulusların kendi kaderini tayin hakından (çizme hakkı) "bir tek anlar: Ulusların ayrılıp, ayrı devlet kurma hakkı. Leninistler bu hakkı her zaman savunurlar. Kendi kaderini çizmek (tayin) ise Leniniz mde, ayrılıp, ayrı devlet kurma anlamına gelir. Leninistler her şart altında ulusların kendi kaderini savundukları halde, her şart altında, her somut ayrılığı savunmazlar. Milli meselenin çözümünü, sosyal devrimin çıkarlarına bağlı olarak ele alırlar. İşte T'K'P programında Leniniz min 'milli mesele' konusundaki açık ilkesini bu şekilde tarif ederek, tanımayacak hale getirmektedir. Yapılan tarif ayrılıkçı, ezilen ulus milliyetçiliğine taviz veren, en geliştiren bir tahiftir.

T'K'P revizyonistleri bu tahiften hemen sonra, Leniniz mi bir kez daha tarif ederek, milli meseleyi "ulusların kendi kültürlerini serbestçe geliştirmesi meselesine" indirgemekte, ulusların kendi kaderlerini kendilerinin çizme (hakkını) şini 'kültür özerkliği' ile eşitlemektedir. Bu tarifile T'K'P hakim ulus şovenistleri saflarındadır.

T'K'P nin hakim ulus şovenisti yüzü, uluslarla, ulusal azınlıkların bir birine karıştırılması, böylece milli meselenin içinden kılınmaz hale getirilmesinde ortaya çıkıyor. T'K'P programında (Kürtler, Lazlar vb.) diyerek, aralarında farklar olan bu iki meseleyi birlikteli olarak www.partizanarsivsi.net ulusların kendi kaderini

tain hakkını"nı red ediyor.

(Milli mesele konusunda bak. 'Türkiyede Milli Mesele' TKP/ML yayını)

T'K'P NİN İLERİ DEMOKRASİSİ BURJUVA DEMOKRASİSİDİR

T'K'P revizyonistleri programlarında yakın hedef olarak 'ileri de mokrasi'nin'gerçekleştirilmesini tespit ediyorlar,

Onların'ileri demokrasi'si'özünde halk üzerinde diktatörlük olan burjuva demokrasi inden başka bir şey değildir.

Bu 'ileri demokrasi'bu günkü devlet mekanizması hiç bir şekilde parçalanmadan,bir ilerici hükümetin iş başına gelmesiyle gerçekleşecektir.T'K'P pro gramında 'demokratik devrim'i bir hükümet değişikliği olarak gördüğünü şöyle dile getiriyor:

"TKP halkın vazgeçilmez demokratik hak larını,ana yurtdun çıkarlarını,ulusal bağımsızlığını,yer yüzü barışı savunan,halkın istegi köklü reformları yapacak bir hükümetin iş başına getirilmesi için savaşıyor." (Program s.15)

T'K'P Türkiyede"demokrasiyi"bir"devrim"meselesi olarak görmediği,programdaki"ileri demokrasi'nin yasama organı Millet Meclisidir"tespitinde bir kez daha ortaya çıkıyor.

T'K'P nin 'ileri demokrasi'si öyle bir demokrasi olacakki,içinde her türlü sömürü ve zorbalık sürecek.Bu konuda programda söylenen şu:

"TKP nin uzak amacı Türkiyede sosyaliz mi kurmaktır Ancak sosyalist devrim sonucunda...proletarya diktatörlüğünün,sosyalist demokrasi'nin kurulmasıyla ki,Türkiye halkımız her türlü sömürü ve zorbalık biçimlerinden kurtulabilir." (Program s.13)

Görüldüğü gibi T'K'P programı 'her türlü sömürü ve zorbalığın' ortadan kalkmasını 'sosyaliz me erteliyor.Gerçekte ise demokratik halk devrimi ile,komprador burjuva ile ağası iktidarlarının yıkılması,patron-ağa devletinin devrimle parçalanması sonucu kurulacak olan halk iktidarı ,sömürüyü geniş ölçüde sınırlıyacak,zorbalığı ise tümüyle ortadan kaldıracaktır .Komünistler yalnızca sömürücü sınıfların,sömürülenler üzerine,sömürü sürdürmek amacıyla uyguladıkları şiddeti 'zorbalık'olarak nitelerler.Sömürülenlerin şiddetini,devrimci şiddeti,sömürüyü ortadan kaldırmaya yönelik'zor'u komünistler 'zorbalık'olarak nitelerler.Halk iktidarı komprador burjuvazi ve toprak ağaları ve devrime karşı olan her kes üzerine'ZOR' uygulayacaktır.Halk demokrasi'si(ileri demokrasi safsatası değil), halk için en geniş demokrasi,halk düşmanları için diktatörlük olacaktır.Halk demokrasi'sinde,halk iktidarının,halk düşmanlarına karşı uygulayacağı 'zor'zorbalık değildir.

T'K'P "ileri demokrasi'de"her türlü zorbalık ve sömürünün süreceğini düşündüğüne göre,onun'ileri demokrasi'si",halk üzerinde diktatörlük olan burjuva demokrasi'sinden başka bir şey değildir.T'K'P nin"ileri demokrasi"konusunda görüşleri,onun hain revizyonist yüzünü açıkça ortaya koyuyor.

T'K'P TÜRKİYEDE FAŞİZ MİN VARLIĞINI RED EDİYOR

PARLAMENTARİZ Mİ SAVUNUYOR

T'K'P ye göre,ükemizde"büyük burjuvazinin diktorası hüküm"sürmektedir.Bu "diktora"sık sık faşist yöntemlere,sıkıyönetime baş vurmaktadır,işte T'K'P nin bugün Türkiyede durum değerlendirmesi budur

T'K'P ye göre bugün ülkede faşiz m yoktur, yalnızca "ba zı faşist yön temler uygulanmaktadır". T'K'P açıkça söylemiyor ama , ona göre bu gün Türkiye de batıdaki bütün kapitalist ülkelerdeki 'burjuva demokrasi si' hüküm sürmektedir. Bu anlayış ülkemizde bütün oportünist akımlarda ortaktır. ~~Bu~~ Bu anlayış, Türkiye nin yarı sömürge-yarı feodal yapısının kav ramaktan kaynaklanmaktadır. Oportünistler Türkiye de faşiz min, Tür kiyenin yarı sömürge-yarı feodal iktisadi-sosyal yapısının sonucu, bu yapının tabii siyasi üst yapısı olduğunu kavrayamıyorlar.

Bunu kavramayan bütün oportünistler, Türkiye de devrimciler için bütün parlamenter mücadele yollarının açık olduğu görüşünü savun uyorlar. T'K'P programında parlamenteriz mi şöyle savunuyor:

" ...Demokratik haklar için parlamenter yolla mücade le etmek olanaklarını arttırıyor. İşbirlikçi burjuvazinin, toprak beylerinin, militarist kligin yararına işliyen bir a raç olmaktan çıkarmak, onu işçi sınıfının halkın yararına iş liyen bir araç haline getirmek için geniş yollar açılıyor." (Program s.20)

T'K'P ülkemizde tek fonksiyonu faşiz me maske olmak olan par lementonun savunuculuğunu yaparak, kompradorlara ve toprak ağalarına hizmet ediyor. T'K'P aynı ordu konusunda olduğu gibi, parlamento konu sında da hakimsınıfların bu aracını devrimle parçalamak yerine, "kurtarma" halka yararlı hale getirme önerisi getiriyor. T'K'P nin devrim diye bir meselesi yoktur. Onun meselesi efendisi olan Rus Sos yal emperyalistlerinin Türkiye ye yerleşmesidir. T'K'P nin kurmayı düşündüğü düzende, özünde burjuva düzeni olduğu için, o burjuva dev let kurumlarının korunması vesavunuculuğunu programın a alıyor.

T'K'P KOMİNİST PARTİSİNİ SINIF PARTİSİ OLARAK GÖRMÜYÜR

T'K'P programında parti ve sendikal örgütler aynı sepete konu larak, partinin işçi sınıfının öncü örgütü olduğu marksist-leninist öğretisi tarif ediliyor. Programda şöyle deniyor:

"bu ulusal ve sosyal direnişin omurgası ve başı çeken gücü işçi sınıfıdır. Bu savaşı örgütleyen işçi sınıfının politik, sendikal öncü örgütleridir.." (abç) (program s.23)

Burada sendikal örgütlerle, politik örgütler(?) (parti) nin öncü lüğünden söz edilerek, partinin öncü rolü sinsice red edilmektedir.

T'K'P yeni programında dahada ileri gidilerek partinin işçi sı rıfının öncü örgütü olduğu Marksist-Leninist öğretisi red ediliyor "Bütün halkın partisi" revizyonist görüşü savunuluyor:

"İşçi sınıfının emekçi yığınların savaşkan öncü örgü tü olan Türkiye Komünist Partisi'nin amaçlarından biride işçi sınıfının, emekçi halkın yığınsal partisi olmaktadır." (abç) (program s.46)

Gerçek bir komünist partisi, bir öncü örgüttür. Komünist partisi ni görevi, toplumu sınıfsız topluma doğ ru ilerletmek, işçi sınıfına ve bütün halka önderlik etmektir.

Komünist partisi bu önderlik görevini yerine getirebilmek için kitlenin en ileri, en bilinçli kesimlerini içinde birleştirir. Hiç bir zaman yığın partisi olmaz. Komünist partisi yığın partisi durumu

na gelince ,sınıflar ,sınıflararası eşitsizlikler ortadan kalkmış demektir .O zaman da ne yiğinsal ,ne deöncübir partiye ihtiyaç kalmıyacaktır.Parti adı verilen teşkilatlar ,sınıflı toplumların ürünüdür.Her parti ,belli sınıfların,kendine özgü menfaatlerini diğer sınıflara karşı siyasi alında savunmak için kurulur.Sınıflar ortadan kalkınca,dogalki partiye de ihtiyaç kalmıyacaktır.Bu,komünist partileri ya işçi sınıfının öncü örgütleri olarak var olacaklar ya da ortadan kalkacaklardır.Komünist partilerinin yığın partisi olacağı görüşü ,hem KP nin sınıfsal niteliğini red ettiği için,hem de sınıfsız toplumdada partiye gereklilik olacağı görüşlerini içerdiği için anti-Marksisttir.

T'K'P MARKSİZ M- LENİNİZ MİN YEMİNLİ DÜŞMANIDIR

"Emperyalistler Türkiyede ulusal güçlerin içinde anlaşmazlıklar çıkarıyor,aralarına ayrılıklar sokuyor.Amerikan emperyalistleri,güdümleri altındaki işbirlikçi hükümetleri, ajanlarını,ulusal güçleri parçalayan Mao'cu,Troçkist gibi bozguncuları,ilerici güçlerin üzerine saldırtıyor."

(program s.19)

"Öğrenci gençlik...emperyaliz min işbirlikçilerinin, Mao'cuların,polis lerin provokasyonlarına düşmüyor..."

(program s.26)

"Amerikan işbirlikçi burjuvazi genellikle ,anti-emperyalist,demokratik akımı dumura uğratmak için,devrimci gençlik hareketini işçi sınıfından ayırmak taktiğini uyguluyor! Bu amaçla her soydan,her beydan provokatörleri, ajanları, anarşistleri,mao'cuları,MDD'cileri kullanıyor.Her tür provokasyonlara baş vuruyor.İyi niyetli pek çok genç burjuvazinin tuzağına düştü.Aşırı , sonu belirsiz,serüvenci hareketlere sürüklendi.Pek çok gençler ateşlere yandı.Ulusal direniş zarar gördü.

Türkiye Komünist Partisi,burjuva veküçük burjuva ideolojileri ile,iş birlikçi burjuvaziye,işçi hareketini,ulusal bağımsızlık hareketini baltalama olanaklarını sağ layan ters akımlara:Mao'culuğa,Troçkistliğe,Likidatörlüğe her anarşist, aşırı çıkışlara karşı,oportünizimin her türüne karşı savaşını genişletmek,daha da kuvetlendirmek zorundadır."

(program s.26/27)

"TKP,burjuvazinin gençlik hareketini parçalamak,işçi sınıfından koparmak,hedefinden ayırmak için giriştiği bütün provokasyonlara,ters akımlara,Mao'culuğa,Troçkiz me,anarşizme karşı var gücüyle savaşır." (program s.44)

T'K'P programında,görüldüğü gibi"ters akımlara"karşı,"Maoiz - me,troçkizme,anarşiz me,her türden oportünizme karşı savaş!"temel meselelerden biri olarak ele alınmıştır.Gerçektende "her türden oportünizime karşı " amansız mücadele bütün Komünist Partilerin göre

vidir . Ama T'K'P nin programına aldığı,oportüniz me karşı savaş adına,Marksız m-Leninizme karşı savaştır.T'K'P nin bugün savunduğu görüşler , yukarıda tek tek meselelerde ortaya koyduğumuz gibi,anti-marksist,revizyonist, karşı devrimci görüşlerdir.Bu görüşlerin sahiplerinin "ters akımlar"diye nitelendirdiği,gerçekte "revizyonizme ters " yani Marksist-Leninist akımdır.

T'K'P kendisi revizyonistin dik iğalası olduğu için, re-

vizyonizme karşı mücadele diye bir meselesi yoktur. T'K'P revizyonistlerinin Troçkizme karşı mücadele diye bir meseleleride-lafta söylemelerde, -gerçekte yoktur, Çünkü kendilerinin görüşleri bir çok noktalarda Troçkizmle birleşmektedir. (Mesela ittifaklar konusu, köylülük meselesi vs.) T'K'P revizyonistleri "maceracı" diye nitelendirdikleri akımın ise yalnızca "aşırı" diye nitelendikleri devrimci yanına karşı çıkmakta, onun ideolojisiyle temelde birleşmektedir. "maceracı" akımlar revizyonizmin, ona tepki olarak ortaya çıkan, ama ideolojik olarak revizyonizm den kaynaklanan akımlardır. Yenilgi dönemlerinde bu akımlar yine çıkış noktalarına dönmektedir. Sosyal pratik bunun bir sürü örneği ile doludur. Bu durumda T'K'P'nin savaş yemini ettiği bir tek 'ters akım' kalır, 'Mao'culuk'. T'K'P açıkça Marksizm-Leninizmle küfür etmeye cesaret edemediği için, 'Maoizm' diye bir kavram yaratarak, ona saldırıyor. T'K'P ve bütün oportunistlerin "Maoizm" dediği gerçekte Marksizm-Leninizmdir. Bütün oportunistler, Mao Zedung düşüncesinin, Marksizm-Leninizmle ayrı (ve hatta ona ters) yeni bir düşünce sistemi olduğu yalanını yayarak: Mao zedung düşüncesini Marksizm-Leninizmle koparıyorlar. Sonrada "Maoizm" adına "Marksizm-Leninizm" me "saldırıyorlar."

T'K'P programında atılan "Mao'culukla savaş" naraları, T'K'P'nin Marksizm-Leninizm düşmanlığının teşkilidir.

T'K'P SOSYAL EMPERYALİZİN UŞAKLIĞINI YAPIYOR

T'K'P programında, bu revizyonist partinin emperyalist uşağı yüzü tüm açıklığı ile kendini gösteriyor. Program, bugün Amerikan emperyalizm ile birlikte halkların baş düşmanı olan Sovyet Sosyal Emperyalizmle göklere çıkarıyor. Dünyada devrimci sürecin tayin edici unsurunun bu emperyalist güç olduğu safhasını yapıyor. Bu konuda programda söylenen şunlar:

"Çağımızın dünya devrimci süreci üç temel doğrultu üzerinde gelişiyor: Dünya sosyalist sistemi, başta çözümleyici güç Sovyetler Birliği olmak üzere yükselmekte, kuvvetlenmektedir, uluslar arası işçi sınıfının savaşımı gelişiyor: Asya - Afrika ve Latin Amerika halklarının ulusal kurtuluş hareketleri genişliyor. Bugünkü aşamada emperyalizmle savaşta başarının garantisini bu üç temel devrimci gücün sıkı hareket birliği, yardımlaşması, dayanışması, desteklemesidir (abç)

(program s.17)

Görülüyor gibi, T'K'P "emperyalizmle savaşta, başarının garantisini" olarak "devrimci çözümleyici güç" olarak nitelendiği "Sovyetler Birliği ile sıkı hareket birliği, yardımlaşma, dayanışma, destekleşmeyi öneriyor. T'K'P Sovyetler Birliğini, bugün kendi içinde halk üzerin de sosyal faşist diktatörlük uygulayan, dışta bütün devletlerin işlerine burnunu sokan, doğu Avrupa devletlerini işgal altında tutan, dünya hegemonyası için Amerikan Emperyalizmle mücadelede taahhüt ettiği en büyük "sömürücü ve saldırgan" lardan biri olan bu emperyalist gücü, sosyalist olarak tanıtır, Emperyalizmle savaşta, bu emperyalist güce dayanmayı program haline getiriyor. Bu T'K'P'nin uşaklığının açık belgesidir.

Sovyet Sosyal Emperyalistleri, bugün dünya hegemonyası için dalışırken, hakların direnişini kırmak için dünya savaş tehlikesi

kalmadığı ,dünyanın sürekli bir barış içine girdiği saf sataclarını yayıyor;amacı halkları silahsızlandırmak,ülkeleri kolayca kendi kontrol altına almaktır.T'K'P Rus Sosyal Emperyalistlerinin ajanı Olarak," sürekli barış " safatasının propogandacılığı görevini üstleniyor.Programda bu konuda şöyle deniliyor :

"Bu günkü koşullarda ,dünyada güçler dengesinde barıştan,demokrasiden,sosyalizmden yana derin değişiklikler oluyor .Sovyetler Birliğinin ,sosyalist ülkeler topluluğunun uyguladığı sürekli barış politikası,avrupada ve dünyada soğuk harp kışkırtıcılığını gerilettiler.Gerginliği azalttı.Bu gelişme azgın gerici güçleri gemliyor,halkların ulusal bağımsızlık,demokrasi ve kurtuluş için savaşlarını güçlendiriyor."

(program s.20)

Rus Sosyal Emperyalizmi bugün dünya hegemonyası konusunda dalaştığı esas güçolan Amerikan emperyalizminin dünya halkları için de tecrit olmasından yararlanıyor.O ,Amerikan Emperyalizmine karşı hareketlerin geliştirdiği her ülkeye"sosyalizm""barış""kardeşlik" "işbirliği""yardım"vs.yaftalar altında bir araya geliyor, Rus sosyal emperyalistleri bu gün dünyanın her yanında yaptıkları sermaye ihracı,eşitsiz ticaret,askeri yardım; vs. ile kendilerine ekonomik bir temel yaratmaya çalışıyorlar.Verdikleri 'yardım'ın,açtıkları 'kredi'nin amacı,ülkeleri kendi nüfuz alanları içine almaktır.T'K'P,nasıl Amerikan emperyalizminin işbirlikçileri ,Amerikan emperyalizminin Türkiyeyi kalkındırdığı safatasını yayıyorsa;Rus sosyal emperyalizminin ajanı olarak,Sovyetler Birliğinden alınan kredilerin Türkiyeyi kalkındıracağını yayıyor.Bu konuda programda şöyle deniyor::

"Bütün ülkelerle,Arap komşularımızla,sosyalist devletlerle,özellikle Sovyetler Birliği ile karşılıklı fayda ve eşitliğe dayanan ,ekonomik,politik,kültürel içten ilişkiler kurulmalı ve geliştirilmelidir."

(program s. 29)

"..Sovyetler Birliğinin Türkiye'nin iç kaynaklarını değerlendirilen,devletin Türkiye halkının mülkü olarak kurduğu endüstri,Türkiye'nin ekonomik kalkınmasını sağlayan en uygun yardımdır."
(abç)

(program s.30)

Burada söylenenler hiç bir yoruma gerek kalmayacak kadar açıktır.T'K'P ,Türkiye'nin,Sovyetler Birliğinin uydusu haline gelmesi için mücadele eden ,emperyalist uşağı bir ajan partidir.Onun hizmet ettiği emperyalist güç,bütün dünya halklarının baş düşmanlarından biri olan Rus Sosyal Emperyalizmidir.Ö,bu uşaklığını programında açıkca ortaya koymaktadır.

Bugün Rus Sosyal Emperyalizmi,dünyanın her yanında olduğu gibi ,Türkiyede de hakimiyet için diğer emperyalist güçlerle dalaşmaktadır.Bugün Türkiyede Amerikan emperyalizmi hala hakim emperyalist güç durumundadır.Avrupadaki emperyalist devletler ,bilhassa Batı Alman Emperyalizmi,son yıllarda amerikan emperyalizminin ekonomik alandaki hakimiyetine son verme yolunda önemli mesafeler kaydetmiştir.Bugün Türkiyeye en fazla sermaye ihracı yapan ve Türkiye ile en fazla ticaret yapan güç Batı Alman emperyalizmidir.Türkiyede ekonomik alanda ,Amerikan emperyalizmine yetişen ve onu geçen Batı Alman emperyalizminin(Batı Avrupadaki emperyalist devletlerle ,Amerikan emperyalizmi anasında saki bağları vardır.Ancak bu

bağlardan yola çıkarak ,batı avrupadaki emperyalist devletleri amerikan emperyalizminin kuklası olarak değerlendirmek yanlıştır Bunlar ,amerikan emperyalizmiyle aralarındaki ilişkilere rağmen bağımsız emperyalist güçlerdir.) işbirlikçileri siyasi alanda da Amerikan emperyalizminin işbirlikçileri ile iktidar mücadelesine girmiştir.Bugün Türkiyede hakim sınıflar arasındaki iktidar dalışması esas olarak komprador ve toprak ağası sınıflarının ,MC ve CHP tarafından temsil edilen ,amerikanca ve avrupacı kanatları arasında geçmektedir.

Emperyalist Sovyetler Birliği , oldukça yeni bir emperyalist güç olduğu için , Türkiyede henüz Amerikan ya da batı Alman emperyalizmiyle kıyaslanacak bir ekonomik güce sahip değildir.Ama harıl harıl bu gücü oluşturmaya çabalamaktadır.Bugün Türkiyede yabancı sermaye ile yapılan en büyük tesisin(İskenderun Demir-Çelik)Rus Sosyal Emperyalistlerinin sermayesiyle yapılmış olması ,bu çabaya en açık örnektir.Bu yıl Sovyetler Birliğinin Türkiyeye(Marşal Planı şartlarına)açtığı 10 milyarlık kredi ,yine bu çabanın belirtisidir.Rus Sosyal Emperyalistleri sermaye ihracı ve ticaret yoluyla , yayımlarılarına ekonomik temel hazırlamaktadır.İşte T'K'P Sovyetler Birliğinin bu emperyalist ,yayımları siyasetini ,Türkiyeyi kalkındırarak en iyi yardım olarak niteliyor.

Sovyet Sosyal Emperyalistleri ,Türkiyede bir yandan sermaye ihracı ve ticaret yoluyla ekonomik hakimiyetini kurmaya çabalarırken , bir yandan da Türkiyede siyasi iktidarı ele geçirmeye çalışıyor. Sovyet Sosyal emperyalizminin yerli işbirlikçileri ,kısa dönemde normal yollar ile iktidara gelme olanakları olmadığı için ; hakim sınıfların kendi aralarındaki iktidar dalışmasında ,avrupacı kanadın kuyruğuna takılıyorlar.Buna sebep ,avrupacı kanattan"Demokrasinin sınırlarını genişletme"sini beklemeleridir.T'K'P nin "İleri Demokrasi"Programı , gerçekte CHP nin"Ak günlere"Programıdır.T'K'P nin başa geçmesi için savaştığı ilerici hükümet gerçekte CHP hükümetidir.

Sovyet Sosyal Emperyalizminin ülkemizdeki işbirlikçileri ,bir yandan avrupacı kanadı-amerikanca kanada karşı desteklerken ,bir yandanda"ilerici - yurtsever"subaylar aracılığıyla yapılacak bir darbeye iktidar olabileceği planları kuruyorlar.İşte T'K'P Programında orduya düzölen övgülerin sebebi budur ,

Sovyet Sosyal Emperyalistleri Türkiyede iktidarı bu yollar dışında ,doğrudan bir askeri müdahale ve işgal ile de ele geçirmeyi deneyebilir.Bir dünya savaşı durumunda Sovyet Sosyal Emperyalistlerinin Türkiyeye saldırması kuvvetle muhtemeldir.Sovyet Sosyal Emperyalizmi bugün dünyada en saldırgan güç durumundadır.Çünkü o yeni yetme emperyalist olarak dünyanın yeniden paylaşılmasını talep etmektedir.Saldırganlığının sebebi budur.Sovyet Sosyal Emperyalizmi ,bu saldırganlığını gizlemek için "dünya savaşı tehlikesi olmadığı"teorilerini yaymaktadır.Bu propagandayla amaç , halkları silahsızlandırmak ,saldırısı halinde hazırlıksız yakalamaktır.T'K'P nin savunduğu "sürekli barış"vb. teorilerde işte bu amaca hizmet etmektedir

Türkiyeli Komünistler olarak ,halka Sovyetler Birliğinin emperyalist yüzünü teşhir etmek ,halkı Sosyal emperyalizm tehlikesine karşı uyarmak ,savaş tehlikesine dikkat çekmek en önemli görevlerimizdendir .

Sovyet Sosyal Emperyalizmine karşı ülkemizde mücadele ,her şeyden önce onun ülkemizdeki işbirlikçilerine karşı mücadele , de-

mektir. T'K'P ve onun Türkiyedeki legal görüntüleri olan TIP-TSİP Sovyet Sosyal Emperyalizminin bilinçli ajanlarıdır. Onlarla aramızdaki çelişme , halkla-halk düşmanları arasındaki çelişmeler kategorisine girer. Bu konuda açıklığa kavuşmalı , hiç bir şekilde "onlarda ilericidir", "onlar da anti-faşisttir" hayallerine kapılmamalıyız. Sovyet Sosyal Emperyalizminin ajanları devrime ve devrimcilerle karşı mücadeleyi kendine meslek edinmiş, sosyal faşistlerdir. Bunu onlar yukarıda genel hatlarıyla incelediğimiz programlarında açıklıkla ortaya koymuşlardır, eylemleriyide her gün yeniden ortaya koymaktadırlar.

Bunun bilincinde hareket edelim. Sovyet Sosyal Emperyaliz mine ve onun ülkemizdeki ajanlarına karşı mücadeleye gerekli önemi verelim.

KAHROLSUN HALKLARIN BAŞ DÜŞMANI AMERİKAN
EMPERYALİZ Mİ VE RUS SOSYAL EMPERYALİZ Mİ

Gerçek yarınevi
55, München
Kulturbach Str. 19